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Historia e institucioneve shtetërore dhe juridike (Lista me orar të mbajtjes së Vlerësimit 
gjenden tek orari i ,, Lista e studentëve që kanë paraqitur provimin – Baçelor’’ 

 

Gjuhë Angleze I dhe II – 13:00, A3 

Gjuhë Frenge I dhe II – 10:00, S3 

 

Shkrim Ligjor – Flamur Hyseni – 09:00, D4 

 

E Drejta Private Romake – Bedri Bahtiri – 14:00, D3 

E Drejta Private Romake – Ardrit Gashi – 13:00, D3 

E Drejta  Romake – Bedri Bahtiri – 14:00, D3 

E Drejta Romake – Ardrit Gashi – 13:00, D3 

 

Bazat e Sistemit të Drejtësis – Bekim Sejdiu – 10:00, S4 

E Drejta Kibernetike – Donikë Qerimi – 10:00, S4 

Historia e Shtetit dhe e së Drejtës Shqiptare – Emine Abdyli – 10:00, D3 

E drejta ndërkombëtare private konvencionale - Donikë Qerimi – 10:00, S4 

 

Klinika juridike civile – Qerkin Berisha – 09:00, S4 

 

Sociologji – Mexhit Shaqiri – 10:00, Kati i tretë 



Sociologji e së Drejtës – Mexhit Shaqiri – 10:00, Kati i tretë 

Komunikim Masiv – Mexhit Shaqiri – 10:00, Kati i tretë 

Hulumtim dhe Shkrim Ligjor – Mexhit Shaqiri - 10:00, Kati i tretë 

E Drejta Administrative – Mirlinda Batalli – 09:15, Amfiteatri i Madh 

Procedurë Administrative – Mirlinda Batalli – 09:15, Amfiteatri i Madh 

E Drejta Administrative (pjesa e posaçme) – Mirlinda Batalli – 09:15, Amfiteatri i Madh 

E Drejta Administrative – Islam Pepaj – 09:00, D1 

Procedurë Administrative – Islam Pepaj – 09:00, D1 

 

     Kundërvajtjet në Lëmin Penal – Emine Abdyli – 10:30, D3 

     Etika Ligjore dhe Profesionale - Emine Abdyli – 10:30, D3 

 

     E Drejta Familjare dhe Trashëgimore – Bedri Bahtiri – 13:00, Amfiteatri i Madh 

     E Drejta Familjare dhe Trashëgimore – Ardrit Gashi – 15:30, S2 

 

     E Drejta e Detyrimeve – Nerxhivane Dauti – 14:00, D4 

E Drejta Kontraktore - Nerxhivane Dauti – 14:00, D4 

 

E Drejta e Punës – Hava Ismajli – 10:00, S2 

E Drejta e Sociale – Hava Ismajli – 10:00, D1 

E Drejta e Punës – Muhamet Vokrri – 11:00, S2 

E Drejta e Sociale – Muhamet Vokrri – 11:00, D1 

E drejta ndërkombëtare e punës - Hava Ismajli – 10:00, D1 

E drejta e sigurimit social ndërkombëtar – Muhamet Vokrri, 11:00, D1 

E drejta ndërkombëtare e punës – Muhamet Vokrri, 11:00, D1 



 

 

Financat dhe e Drejta Financiare – Bedri Peci – 13:00, S2 

Financat dhe e Drejta Financiare – Fitore Morina – 13:00, S2 

Klinikat juridike fiskale - Bedri Peci – 13:00, S2 

E drejta tatimore dhe buxhetore - Bedri Peci – 13:00, S2 

E Drejta Bankare - Fitore Morina – 13:00, S2 

 

E Drejta Penale – Avni Puka – 14:00, D1 

E drejta penale - pjesa e posaçme – Avni Puka – 14:00, D1 

E drejta penale ndërkombëtare – Avni Puka – 14:00, D1 

 

Krimi i organizuar – Rexhep Gashi – 12:00, Amfiteatri i Madh 

Kriminologji me penologji – Rexhep Gashi – 12:00, Amfiteatri i Madh 

Viktimologjia - Rexhep Gashi – 13:00, S4 

Krimi i organizuar – Flutura Tahiraj – 12:00, S1 

Kriminologji me penologji – Flutura Tahiraj – 12:00, S1 

Viktimologjia - Flutura Tahiraj – 12:00, S1 

 

Metodologjia dhe Shkrimi Ligjor – Flamur Hyseni – 09:00, D4 

Metodologjia dhe Shkrimi Ligjor – Gjyljeta Mushkolaj – 15:00, S1 

 

Mjekësia Ligjore – Naim Haliti – 15:00, A3 
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Hyrje në Ekonomi – Artor Nuhiu – 10:00, Amfiteatri i Madh 

Ekonomia – Artor Nuhiu – 10:00, Amfiteatri i Madh 

Politika Ekonomike– Artor Nuhiu – 10:00, Amfiteatri i Madh 

Konsumi dhe të Drejtat e Konsumatorëve – Artor Nuhiu – 10:00, Amfiteatri i Madh 

Analiza Ekonomike e së Drejtës – Artor Nuhiu – 10:00, Amfiteatri i Madh 

Qeverisje e Korporatave – Artor Nuhiu – 10:00, Amfiteatri i Madh 

Institucionet financiare ndërkombëtare - Artor Nuhiu – 10:00, Amfiteatri i Madh 

 

E drejta ndërkombëtare ekonomike – Fitore Morina – 10:00, Amfiteatri i Madh 

 

E Drejta Parlamentare – Arsim Bajrami – 09:00, Amfiteatri i Vogël 

E Drejta Parlamentare – Florent Muçaj – 09:00, Amfiteatri i Vogël 

E drejta kushtetuese – Arsim Bajrami - 09:00, Amfiteatri i Madh 

E drejta kushtetuese – Florent Muçaj - 09:00, Amfiteatri i Madh 

E Drejta Parlamentare – Visar Morina – 09:00, S1 

E Drejta Kushtetuese – Visar Morina – 09:00, S1 

Gjyqësia kushtetuese - Visar Morina – 09:00, S1 

Administrimi lokal - Visar Morina – 09:00, S1 

Administrimi lokal – Luz Balaj – 09:00, S2 

Filozofia e së drejtës – Luz Balaj – 09:00, S2 

 

 

E drejta e procedurës penale – Azem Hajdari, 09:00, D1 



E drejta procedurale penale - pjesa e posaçme – Azem Hajdari, 09:00, D1 

E drejta e procedurës penale – Bashkim Jupolli, 10:00, D3 

E drejta procedurale penale - pjesa e posaçme – Bashkim Jupolli, 10:00, D3 

Shkathtësitë praktike gjyqësore – Bashkim Jupolli, 10:00, D3 

Klinikat juridike penale – Bashkim Jupolli, 10:00, D3 

 

E Drejta Tregtare – Valbon Mulaj – 11:00, D1 

E Drejta Tregtare Ndërkombëtare - Valbon Mulaj – 10:00, D1 

E Drejta Tregtare – Luljeta Plakolli – 09:00, D4 

E drejta e pronësisë intelektuale – Luljeta Plakolli – 09:00, D4 

 

E drejta kushtetuese – Murat Jashari – 13:00, Amfiteatri i Madh 

E drejta kushtetuese e Republikes së Kosovës – Murat Jashari – 13:00, Amfiteatri i Madh 

E drejta parlamentare – Murat Jashari – 13:00, Amfiteatri i Madh 


